

İZMİR BAROSU
GENÇ AVUKATLAR MECLİSİ
YÜRÜTME KURUL TOPLANTISI TOPLANTI TUTANAĞI

İzmir Barosu

TOPLANTI GÜNDEMİ

1. 5 Nisan 2024 Avukatlar Günü Etkinlikleri Kapsamında Genç Avukatlar Meclisi Olarak Yürütülecek Sürecin Hazırlanması İçin Yapılan Çalışmaların Değerlendirilmesi
2. 27 Nisan 2024 Tarihinde Gerçekleşecek Olan “Büyük Savunma Mitingi” Kapsamında Genç Avukatların Katılımının Artırılması Yönünde Yapılacak Çalışmaların Genişletilmesi
3. Alt Çalışma Grupları Oluşturulması Yönünde Yapılan Hazırlıkların Akıbeti
4. Şakran CİK ve Harmandalı GGM için servis kaldırılması hususunun görüşülmesi
5. Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulunun Sonraki Toplantı Tarihinin Belirlenmesi

ALINAN KARARLAR:

1. 5 Nisan 2024 Avukatlar günü kapsamında İzmir Barosu tarafından yapılacak basın açıklaması metnine eklenmesi amacıyla genç avukatların meslek sorunlarına ilişkin Av. Sueda Bingöl tarafından hazırlanan kısa metin okundu. Metnin zenginleştirilmesi için toplantıya katılan yürütme kurulu üyeleri tarafından öneriler sunuldu. Hazırlanan metnin, 5 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olan basın açıklaması metnine eklenmesinin talep edilmesi yönünde İzmir Barosu yönetimine sunulması için Av. Sueda Bingöl'ün görevlendirilmesine O.B.K.V.
2. 5 Nisan 2024 Avukatlar günü kapsamında dövizlerde yer almasını istediğimiz yazıların neler olması gerektiği yönünde öneriler sunuldu. Enflasyon artışı ile birlikte CMK ve Adli Yardım ücretlerinin düşük kalmasına dikkat çekmek için önceki yıllara oranla artışı gösteren bilgilerin dövizlerde yer alması gerektiği konuşuldu. Dövizlerde yer alacak yazıların, 01.04.2024 tarihine kadar netleştirilmesi ve İzmir Barosu yönetimine öneri olarak sunulması için Av. Sueda Bingöl'ün görevlendirilmesine O.B.K.V.
3. 5 Nisan 2024 Avukatlar Günü kapsamında, 1-5 Nisan haftasında yapılacak sosyal etkinlikler için masa tenisi turnuvası planlanmasına yönelik İzmir Gençlik Ve Spor Bakanlığı İl Müdürlüğü'nden 5 adet masa tenisi masasının İzmir Barosu tarafından talep edilmesi hususunun İzmir Barosu yönetimine önerilmesine O.B.K.V.
4. 27 Nisan 2024 tarihinde Ankara'da gerçekleşecek olan “Büyük Savunma Mitingi” kapsamında Genç Avukatlar Meclisi olarak genç meslektaşlarımızın katılımının artırılması yönünde 1 Nisan tarihinden itibaren şahsi sosyal medya hesapları üzerinden ve Genç Avukatlar Meclisi Whatsapp grubuna düzenli olarak çağrı yapılması için önerilerin hazırlanmasına, çağrıya ilişkin afiş hazırlanması halinde uygunluğunun İzmir Barosu yönetimine sorulmasına O.B.K.V.

5. İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisinin doğal üyesi olan meslektaşlarımızın, meclise olan katılımlarının artırılması için Merkez Adliye içerisinde masa kurulması hususu konuşuldu. Kurulacak masanın, 27 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olan Büyük Savunma Mitingine katılımı artırmak ve daha çok meslektaşımıza duyurmak için faydalı olabileceğine karar verildiğinden şimdilik yalnızca “İzmir Barosu Olarak Büyük Savunma Mitingi’ne Gidiyoruz” şeklinde bir pankart ile masa kurulmasına, Mitinge katılmak istediğini bildiren tüm meslektaşlarımızın kıdem ve yaşına bakılmaksızın kayıtlarının alınarak liste yapılmasına, 2-4 Nisan, 16-18 Nisan ve 23-25 Nisan tarihlerinde kurulması talep edilen masada kayıtların alınması için Genç Avukatlar Meclisi üyelerinin görevlendirilmesi hususunun İzmir Barosu yönetimine öneri olarak sunulmasına O.B.K.V.
6. Genç Avukatlar Meclisine katılımın artırılması ile meslek sorunlarının tartışılması ve önerilerin sunulması için Merkez Adliye içerisinde kurulması talep edilen masanın, 27 Nisan 2024 tarihinden sonra yapılacak ilk toplantıda değerlendirilerek İzmir Barosu yönetimine öneri olarak sunulmasına O.B.K.V.
7. Genç Avukatlar Meclisi Alt Çalışma Grupları oluşturulmasına yönelik yapılan müzakerede; genç avukatların birbiriyle etkileşiminin artırılması ve çeşitli yönlerden sosyalleşmelerinin sağlanması amacıyla Sosyo-Kültürel Alt Çalışma grubunun kurulmasına, Çalıştay yapılması ve sürecin belirlenmesi için Çalıştay Alt Çalışma grubunun kurulmasına ve meslektaşlarımıza mesleki olarak faydalı olabileceği düşünülen konularda atölye çalışmaları ve çeşitli eğitim sunumları yapılması için Eğitim Alt çalışma grubu kurulmasına, sair ihtiyaçlar doğduğu takdirde tekrar toplantı gündemine alınarak tartışılmasına O.B.K.V.
8. 21.03.2024 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda Geri Gönderme Merkezi ve Cezaevlerine olan ulaşım sorunlarına ilişkin çözüm önerileri geliştirmek ve bir sonraki toplantıda sunmak için görevlendirilen Av. Ömer Eren Ünal, yapmış olduğu fiyat araştırmasını bildirdi. Şimdilik Merkez Adliye’den Şakran CİK’e gidip gelmesi talep edilen servis konusu Meclis gündeminde tartışıldı. Araştırmanın genişletilerek; genç avukatların servis kullanımının ücretsiz veya aksi durumda indirimli olması yönünde çalışma yapılmasına, servisin gidiş-dönüş saatlerinin ve günlerinin belirlenmesine, servisi kullanmak isteyen meslektaşların online olarak kayıt yaptırabileceği sistemin Baronette oluşturulmasının mümkün olup olmadığına ilişkin olarak çalışma yapılmasına ve İzmir Barosu yönetimine sunulması için bir sonraki toplantıda tartışılmasına O.B.K.V.
9. Genç Avukatlar Meclisi tarafından iki haftada bir olmak üzere yapılan toplantıların, 15 Nisan Pazartesi gününden itibaren saat 19:00’dan sonra Meclis’in doğal üyesi olan meslektaşlarımıza açık olarak yapılması hususunda İzmir Barosu yönetimine öneride bulunulmasına OY ÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.
10. İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu’nun sıradaki toplantısının 8-14 Nisan 2024 tarihleri arasında Ramazan Bayramı olması nedeniyle 15.04.2024 tarihinde yapılmasına, yer tahsisi için İzmir Barosu Yönetim Kurulu’ndan talepte bulunulması yönünde Genel Sekreter Av. Ömer Eren Ünal’ın görevlendirilmesine O.B.K.V.

BAŐKAN
Av. Melisa TOPÇU

BAŐKAN YARDIMCISI
Av. Özgür Çaęrı ERTEM

GENEL SEKRETER
Av. Ömer Eren ÜNAL

ÜYE
Av. Rabia POLAT

ÜYE
Av. BüŐra ERGÜVEN

ÜYE
Av. Berk Ali KOÇER

ÜYE
Av. Mansur Burak BAYKURT

ÜYE
Av. Sueda BİNGÖL

ÜYE
Av. İrem Ezgi KURTULUŐ

ÜYE
Av. Ahmet Yięit KADE

ÜYE
Av. Hazar Berken KAVAK

OY ÇOKLUęU İLE ALINAN 9. MADDE KARARINA İLİŐKİN MUHALEFET ŐERHİ:

İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu tarafından, yürütme kurulu toplantılarının, toplantı bitiminden itibaren doęal üyelerine açılması hakkında İzmir Barosu Yönetim Kuruluna öneride bulunulması hakkında karar alınmış olsa da;

İzmir Barosu Genç Avukatlar Meclisi Yönergesi'nin 10. maddesi, Genel Kurul'un toplantı ve usullerini düzenlemektedir. İlgili madde uyarınca genel kurulun olaęan toplantıları altı ayda bir kez gerçekleŐmekte, Meclis üyelerinin en az 1/10'unun yazılı talebi olması halinde ise olaęanüstü olarak toplanmasını düzenlemiŐtir.

Her ne kadar alınan kararla Genç Avukatlar Meclisi Yürütme Kurulu'nun, Genel Kurul ile birlikte çalışması amaçlansa da, alınan karar İzmir Barosu Yönetim Kurulu'nun, Genç Avukatlar Meclisini'nin merkez/komisyon statüsüne geçirilerek laęvedilmesi niyetine öncülük etmekte olup genç avukatların bizzat temsil yetkisinin kısıtlanmasına sebebiyet verme tehlikesi yaratmaktadır. Alınan karara karşı hem yönergeye aykırılık taşıması hem de yukarıda anılan sebep neticesinde karşı oy verilmiŐtir.

ÜYE
Av. Mansur Burak BAYKURT